

## ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PORDENONE

Prot. n. 202100106 Tramite PEC

Pordenone, 15 febbraio 2021

Al Ministero della Salute **ROMA ROMA** Al Ministero della Giustizia Al Ministero dell'Istruzione. Università e della Ricerca **ROMA** Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali **ROMA** All'Assessorato Regionale della Salute TRIESTE Al Prefetto di **PORDENONE** Al Procuratore della Repubblica **PORDENONE** Al Presidente del Tribunale Civile e Penale **PORDENONE** Al Questore di **PORDENONE** Al Sindaco del Comune di **PORDENONE** All'A.S.F.O. "Uff. Farmaceutico" **PORDENONE** Alla Federazione Ordini Farmacisti Italiani ROMA. All'Ente Nazionale Previdenza Assistenza Farmacisti **ROMA** All'Opera Nazionale Assistenza Orfani Sanitari Italiani **PERUGIA** All'Istituto Nazionale Previdenza Sociale **PORDENONE** A Federfarma Pordenone **PORDENONE** A Federfarma FVG TRIESTE Agli Ordini Provinciali dei Farmacisti LORO SEDI A tutti gli Iscritti all'Albo della Provincia LORO SEDI

## Oggetto: Notifica nomina Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio 2021-2024.

Facendo seguito alla comunicazione prot. 20200758 del 22 dicembre 2020, si informa che il Consiglio Direttivo di questo Ordine, nella seduta del 09.02.2021, ai sensi della Legge 3/2018, ha nominato il dott. Commercialista Alessandro Pratesi, iscritto al registro dei Revisori Contabili al n. 231 del Tribunale Ordinario di Pordenone, quale Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio 2021-2024. Si ha cura di trasmettere nuovamente la composizione del Consiglio Direttivo e del Collegio dei Revisori dei Conti come integrata.

## **CONSIGLIO DIRETTIVO**

Presidente Dr. Luciano MASCHIO
Vice Presidente Dr. Andrea DE TONI
Segretario Dr.ssa Rachele BORNANCIN
Tesoriere Dr.ssa Caterina KOSSLER
Consiglieri Dr.ssa Raffaela DRIGO
Dr.ssa Sandra DE PIZZOL
Dr.ssa Francesca FIORETTI

## COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

Presidente Dr. Alessandro Pratesi

Effettivi Dr. Emilio BADANAI SCALZOTTO

Dr. Francesco POZZA

Supplente Dr. Margherita ZANCO

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE

Dott. Luciano MASCHIO

(firma omessa ai sensi dell'art. 3,
comma 2, del D. Lgs. 39/1993)